EL HONOPABL CONCEJO DEL!BERANTE HA SN'ICONADO LA 
SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artkulo-1°:-Recon6cese a favor de la Sra. Collá Felisa el pago de la liquidación del 
subsidio a los Sres. Padres o Esposas de los caldos en las acciones militares 
ocurridas entre abril  mayo del año 1982, por la suma de 3.208.38 (PESOS 
TRES MIL DOSCIENTOS OCHO CON sESENrA Y OCHO CENTAVOS), 
corres pondionte  al año 2002.- 

rículo-20:-Impute'e en exceso el importo reconocido en el artículo precedente con cargo 
a la Jurisdicción O 1, - Sub-Jurisdicción 07— Actividad Central 01.01. - Partida 
51.4 - Fuente  de Financiamiento 110 del Presupuesto de Gastos Ejercicio